配送センターお盆休業に伴うご案内

会員各位

平素は、弊社ならびに弊社の商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

弊社が委託しております配送センターのお盆期間休業に伴う、

弊社カスタマーサービス本部におけるご発注書及びご変更のお受付につきましてご案内いたします。

配送センター休業期間   2024 年 8月 11 日（日） ～ 8 月 15 日(木)

8 月 9 日（金）16：30 までに到着のご発注書 → 8 月 10 日（土）発送。

8 月 9 日（金）16：30 以降から 8月 15 日（木）16：30 までに到着のご発注書につきましては、

8 月 16 日（金）以降の発送となります。

定期購入商品の発送日（ご登録日）が（12日・13日・14日・15日）にあたる会員様につきましては、お盆期間の

出荷事情により通常ご登録日に出荷するところ、早い方でご登録日にお届けになる場合もございますので、ご了

承の程宜しくお願い申し上げます。

尚、上記のご登録日に該当する会員様で、商品・お届け先などのご変更をご希望される場合は、

8 月 8 日（木）16：30 までに『登録内容変更届』を弊社まで送って頂きますようお願いいたします。

会員の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

株式会社プロティオス
カスタマーサービス本部